3. Por cada ARS 10.000 de va lor nominal de Bonos en circulación con vencimiento en 2031, la  renta  que se abona es  del  

43,2604166666% anual, de manera que el monto a ser pagado en este concepto por el período indicado en el punto 2, es  
de ARS 988,668426563 (pesos novecientos ochenta y ocho con 66,8426563/100) 

4. El  pago total del servicio de deuda por el periodo indicado en el  apartado 2, es  de ARS $ 482.337.103,65 (cuatrocientos 
ochenta y dos millones trescientos treinta y siete mil ciento tres con 65/100). 

5. La  moneda de pago es  en pesos  argentinos  (ARS). 

Aprovecho la  oportunidad para  sa ludar a  Ud. muy cordia lmente.